
UCHWAŁA NR 4/72/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wyniku przetargów ustnych 

nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości położonych w Świeciu 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i art. 40 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.
1
) oraz § 12 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r.,  

poz. 1490), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Podać do publicznej wiadomości informacje o wynikach przeprowadzonych  

w dniu 13 stycznia 2015 r. drugich przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 

nieruchomości położonych w Świeciu, stanowiących  własność Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  

 

§ 2.  Informacja o wynikach przetargów stanowi załącznik do niniejszej uchwały  

i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz zamieszczeniu na stronie 

internetowej: www.kujawsko-pomorskie.pl 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 906 oraz  

poz. 822. 

http://www.kujawsko-pomorskie.pl/

